
 CULTURA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 379 del 09/04/2019

Oggetto: ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER CONTRIBUTO CAMERA DI COMMERCIO DI 
VARESE  RELATIVO  AL  BANDO  "CONTRIBUTI  A  SOSTEGNO  DEI  DISTRETTI  DEL 
COMMERCIO – ANNO 2018".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che la Camera di Commercio di Varese con determinazione Dirigenziale n. 128 del 
4.4.2019 ha approvato la liquidazione del contributo di € 7.190,27 a favore del Comune di Tradate 
relativamente al bando “Contributi a sostegno dei Distretti del Commercio – anno 2018”;

Visti:

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 che approva il Bilancio di previsione  
2019/2021;

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21.12.2018 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione e del Piano della Performance 2019/2021;

· il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107 e 183;

· il Regolamento di contabilità;

Visto il provvedimento Sindacale n. 72 del 28 Dicembre 2018 con il quale vengono attribuite al 
Geom.  Giorgio  Colombo  le  funzioni  di  cui  all’art.  107,  commi  2-3  del  D.  Lgs.  n.  267/2000 
relativamente ai servizi educativi, culturali e sportivi;

Ritenuto di dover provvedere ad assumere un idoneo accertamento in entrata di € 7.190,27 sul 
capitolo 22180522 cod. 2010102001 del bilancio di previsione 2019;

DETERMINA

1.  Di  accertare  l’entrata  di  €  7.190,27 sul  capitolo 22180522 cod.  2010102001 del  bilancio  di 
previsione 2019;

2.  di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2019 

      3 .   di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile 
con i relativi stanziamenti di cassa  ai sensill’art. 183, comma 8, del TUEL;

4. Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 

sul sito web del Comune di Tradate. 

5. Di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Determ. n. 379 del 09/04/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



uff rag 

capitolo 22180522 cod. 2010102001 euro 7.190,27 acc 212/2019

Sottoscritta dal Responsabile
(COLOMBO GIORGIO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 379 del 09/04/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 379 del 09/04/2019

  CULTURA 

Proposta n° 559/2019

Oggetto:  ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER CONTRIBUTO CAMERA DI 
COMMERCIO DI VARESE RELATIVO AL BANDO "CONTRIBUTI A SOSTEGNO 
DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO – ANNO 2018" . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 11/04/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


